ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 11.11.2024                                                                           № 58
п.Горноправдинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск от 18.04.2019 № 29
«Об утверждении Положения о старостах сельских
населенных пунктов сельского поселения Горноправдинск»

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 15.05.2024 № 99 –
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях
избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сель-
ского поселения Горноправдинск, в целях приведения муниципального пра-
вового акта в соответствие с законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского посе-
ления Горноправдинск от 18.04.2019 № 29 «Об утверждении Положения о
старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Горноправ-
динск» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 4 дополнить подпунктом 10 следующего содержа-
ния:

«10) приобретения статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Глава сельского
сельского поселения Горноправдинск  поселения Горноправдинск
_______________Ю. Н. Шарабокова  _______________О. С. Садков

consultantplus://offline/ref=DEB9641E320E32B4CDA57087A0AD334772899A7206AC6529BE43E220ED3E67CAC3EF6ADE55B2E131S1R9H
consultantplus://offline/ref=DEB9641E320E32B4CDA56E8AB6C164487682C47705AB687BE316E477B26E619F83AF6C8B16F6EF331D885DC4S5R1H